beneficiati dalla Corner figurano anche i frati predicatori e quelli minori, che ricevono 

dieci lire ciascuno57. Il testo si chiude con una sanctio, sia spirituale, consistente in un 

anatema che prometteva a coloro avessero contravvenuto alle indicazioni testamentarie 

l’ira di Dio, dei 318 padri niceni e un’eternità all’Inferno, che pecuniaria, consistente nel 

pagamento di cinque libbre d’oro58. Seguono, infine, le sottoscrizioni di Regina Corner, 

52 « Idcirco ego, Regina Cornario, de confinio Sancti Mathei, relicta Michaelis Çankardo, de confinio sancti 

Iuliani, dum gravi infirmitate | detenta essem cepi cogitare de die mortis mee, ne iste miser mundus et 

caducus me incautam diriperet et sic mea bona indisordinata | remanerent, ad me vocari feci Do[na]tum, 

Sancte Marie matris Domini presbiterum et notarium, eumque rogavi, ut hoc meum sc(ri)beret 

testamentum», appendice, 1. 
53 «In quo | confinio mee fidei commissarios Sophyam Cornario, dilectam matrem meam, et Marinum 

Cornarium, k(arissimu)m fratrem meum, de predicto confinio Sancti | Mathei, ut secundum quod hic 

ordinavero darique iubeo sic ipsi commissari mei post meum persolvant obitum», ibid. 
54 «Volo, in primis, quod de libras denari Veneciarum | venerabili octingentis quinquaginta rectum 

decimum persolvantur et misse duo millia pro a(n)i(m)a mea celebrentur», ibid. 
55 Alla precedente somma di 850 lire è necessario sommare anche 7 lire per preghiere da tutte le 

congregazioni, probabilmente della città, «quibus dent(ur) libr(as) denarii Veneciarum septem, pro 

unaquaque», ibid, e altre spese legate ad indicazioni specifice di Regina Corner, come quella di inviare in 

remissione dei suoi peccati un uomo «ultramare», ibid., probabilmente in un pellegrinaggio presso la 

Terrasanta. 
56 «Marino Cornario, prefato fratre meo, dimitto libras denari veneciarum centum, et meum lectum cum 

culcitra, et tribus plumaciis, atque parium unum de linçolis melioribus», ibid. 
57 «Fratribus Predicatoribus dimitto libras veneciarum decem et totidem fratribus Minoribus», ibid. 
58 «Si quis ipsum frangere vel [………….] voluerit, habeat sive contrarium Dominum Patrem 

Omnipotentem, Filium eius, ac Spiritum Sanctum, et, sub anathematis vinculo trecentorum decem et octo 

patr[uu]m constrictus permaneat et cum Iuda traditore in inferno semper crucietur. Et insuper componat 

cum suis heredibus et successoribus s[uis] me[is] fide[com]missaris et eorum successoribus et heredibus 

auri libras quinque et h(ec) mei testamenti carta man(eat) in sua firmitate», ibid. 
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dei testimoni, due parroci, Wilielmus, di cui non viene fornita la parrocchia,